
Wybudują 42 mieszkania na wynajem - z opcją wykupu.
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa rusza w Gminie Iława
[SPOTKANIE]
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Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa rusza w Gminie Iława. Ma zapewnić mieszkańcom
mieszkania na wynajem o umiarkowanym czynszu - z opcją dojścia do własności.

Szczegóły będzie można poznać na spotkaniu otwartym w tej sprawie, organizowanym już
17 grudnia 2024 r. o godz. 13:00 w Centrum Aktywności Społecznej przy ul. Saturna 5 w
Nowej Wsi. 

Spotkanie to organizują Gmina Iława wraz ze spółką SIM – KZN Warmia i Mazury. Zapraszają na nie
mieszkańców Gminy poszukujących własnego "M" i bezpiecznego dachu nad głową. 

To bezpieczeństwo, wysoki standard i bardzo dobre warunki życia ma zapewnić swoim przyszłym
lokatorom budynek wielorodzinny w Dziarnach - pierwszy obiekt Społecznej Inicjatywy
Mieszkaniowej w Gminie Iława.

- Będzie posiadał 42 lokale mieszkalne wraz z
komórkami lokatorskimi - przybliża Urząd Gminy Iława,



informując, że będzie to pierwszy etap planowanej
inwestycji (docelowo mieszkań ma być ponad 250).

- Przygotowany Pakiet Mieszkaniowy ma na celu
umożliwienie zarówno wynajmu, jak i dojścia do
własności. Program jest skierowany głównie do osób i
rodzin o umiarkowanych dochodach, które nie mają
możliwości uzyskania kredytu, w wyniku czego nie
mogą pozwolić sobie na zakup mieszkania na rynku
deweloperskim - kontynuują przedstawiciele gminnego
samorządu.

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Warmia i Mazury ma pomóc właśnie takim osobom spełnić
marzenie o własnym mieszkaniu.

- Oferujemy nowoczesne mieszkania: wykończone
„pod klucz”, przestronne, funkcjonalne i
energooszczędne, przystępne koszty: mieszkania
dostępne bez kredytu hipotecznego, możliwość
dojścia do własności: wynajem z opcją wykupu i
dogodną lokalizację - podaje spółka.

Zaplanowane na 17 grudnia spotkanie informacyjne będzie poświęcone przedstawieniu informacji o
naborze. Mają również zostać zaprezentowane wizualizacje lokali.
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